
ZARZĄDZENIE NR 23/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele 
związane z realizacją zadań własnych gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 11 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                    
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.2))

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z przekazaniem kwot dofinansowania.

§ 2.  Udzielić dotacji w zakresie edukacji w formie wsparcia następującym podmiotom: 

1 Browarowa - Większy Format
"Bądź młodym inżynierem"

8000,00 zł

2 Stowarzyszenie Edukacyjne Ekonomik
"Ekonomia to się liczy"

1000,00 zł

3 Kapitał Zaufania
"Zajęcia wspierające i usprawniające dla dzieci z niepełnosprawnością"

3000,00 zł

4 Stowarzyszenie Miłośników Sportów Wodnych i Lotniczych Alka
"II Wakacyjny Piknik w Kaczkowie"

800,00 zł

5 Pałuckie WOPR
"Bezpieczny wypoczynek nad wodą"

1000,00 zł

6 Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku w Żninie im. Wandy Dobaczewskiej
"Kształcenie w ramach Uniwersytetu III Wieku"

5000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 18800,00 zł

§ 3. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w formie wsparcia 
następującym podmiotom:

1 Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego
"Światło z Betlejem"

3000,00 zł

2 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział w Żninie
"Spotkania szkoleniowe ze specjalistami do spraw diabetologii''

1400,00 zł

3 Kapitał Zaufania
"Z integracją na tak"

1000,00 zł

4 Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym w Żninie
"Walczymy z SM"

3780,00 zł

5 Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki dla 
Warsztatu Terapii Zajęciowej "Promyk" w Żninie
''Bądźmy aktywni - program rehabilitacji społecznej uczestników WTZ 
Promyk/LKP Żnin - III edycja''

3700,00 zł

6 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawko-Pomorski Oddział Regionalny dla 
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
w Żninie
"Integracja osób niepełnosprawnych zrzeszonych w TPD"

2000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 14880,00 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60.

Id: 92CFFC02-FC89-4F39-B519-A3085E918991. Podpisany Strona 1



§ 4. Udzielić dotacji w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.3)) w formie 
wsparcia następującym podmiotom:

1 Żniński Klub Morsa
"IV Ogólnopolski Zlot Morsów"

6400,00 zł

2 Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 
w Bydgoszczy
"Propagowanie Idei Honorowego Krwiodawstwa na terenie gminy Żnin"

3500,00 zł

3 Stowarzyszenie Trochę Kultury!
"Dzień zdrowego stylu życia"

1000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 10900,00 zł

§ 5. Udzielić dotacji w zakresie kultury w formie wsparcia następującym podmiotom:

1 Stowarzyszenie "My" Ruch Społeczny
"Ku pamięci Stefana Zataja"

3000,00 zł

2 Browarowa-Większy Format
"MGR II"

4000,00 zł

3 Fundacja Rozwoju Ziemi Pałuckiej im. Andrzeja Rosiaka
"Wydanie Publikacji - IV tom z cyklu Dzieje Pałuk"

12000,00 zł

4 Stowarzyszenie na Rzecz Integracji i Rozwoju wsi: Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko
"Dożynki parafialne w Cerekwicy"

1800,00 zł

5 Stowarzyszenie Trochę Kultury!
"Wsparcie nagrania płyty zespołu Free Road"

3600,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 24400,00 zł

§ 6. Udzielić dotacji w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w formie wsparcia 
następującym podmiotom:

1 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki, Pałuckie WOPR
"Startujemy w maratonie, będę Otylią Jędrzejczak''

4500,00 zł

2 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki
"Wiosłujemy i pływamy, rozwijamy się"

3600,00 zł

3 Międzyszkolny Klub Żeglarski
"Cykl zawodów i imprez żeglarskich dla dzieci i młodzieży"

10000,00 zł

4 Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi
"Bawimy się i ćwiczymy"

1000,00 zł

5 Pałuki Running Team
"Biegaj z Pałuki Running Team"

1720,00 zł

6 Klub Sportowy Szosa Żnin
"Utworzenie młodzieżowej sekcji kolarstwa szosowego i MTB"

7620,00 zł

7 Związek Wędkarski "Pałuczanin" Żnin
"Cykl zawodów wędkarskich w 2017 roku"

6500,00 zł

8 Klub Sportowy Jeziorak
"Obozy sportowo - rekreacyjne w Słębowie, turnieje, zawody i rozgrywki''

2150,00 zł

9 Stowarzyszenie na rzecz Integracji i Rozwoju wsi: Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko
"Zdrowo - bo na sportowo, czyli promocja aktywnego trybu życia"

1006,00 zł

10 Bractwo Strzeleckie
"Ćwicz oko i dłonie w ojczyzny obronie"

3000,00 zł

11 Klub Sportowy LO Żnin
''Propagowanie wśród młodzieży z gminy Żnin piłki siatkowej"

1800,00 zł

12 Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Wenecji
"Wolny czas nie idzie w las - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
oraz integracja społeczności strażackiej OSP gminy Żnin"

14600,00 zł

13 Uczniowski Klub Sportowy 5 Żnin 3000,00 zł

3) zmiany tekstu jednolitego wymieninej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260.

Id: 92CFFC02-FC89-4F39-B519-A3085E918991. Podpisany Strona 2



"Judo alternatywną formą kultury fizycznej z Japonii"
14 Żniński klub Biegacza 1992

"Wielcy Żninianie w XXIV Biegach Żnińskich"
3000,00 zł

15 Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Gospodarki Miejskiego 
Ośrodka Sportu Żnin
"Operacja żagiel"

3904,00 zł

16 Stowarzyszenie Miłośników Wenecji
"Dzień Dziecka - sportowo i wesoło"

1000,00 zł

17 Stowarzyszenie Skrzydła
"VI Ogólnopolski Zlot Motoparalotni na Pałukach"

1200,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 69600,00 zł

§ 7. Udzielić dotacji w zakresie krajoznawstwa i turystyki w formie wsparcia następującym podmiotom:

1 Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki
''Kajakiem przez Gąsawkę''

5000,00 zł

2 Pałuckie WOPR
"Swego nie znacie, cudze chwalicie"

6000,00 zł

3 Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego
Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy
"Poznajemy ojcowiznę"

1430,00 zł

4 Pałuckie Towarzystwo Motocyklowe Czaple
"Bądź widoczny i bezpieczny na drodze"

700,00 zł

5 Klub Sportowy Szosa Żnin
"Rajd rowerowy z okazji otwarcia sezonu kolarskiego 2017"

2750,00 zł

6 Liga Kobiet Polskich
Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki w Bydgoszczy dla Warsztatu Terapii 
Zajęciowej ''Promyk'' w Żninie
"Wycieczka turystyczno-krajoznawcza dla uczestników Kaszuby 2017''

2000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 17880,00 zł

§ 8. Udzielić dotacji w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
w formie wsparcia następującym podmiotom:

1 Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin
"Doktor Kot - program felinoterapii"

1500,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 1500,00 zł

§ 9. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w formie wsparcia 
następującym podmiotom:

1 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Żninie
"Organizacja spotkań okolicznościowych, pikniki, wycieczki oraz wyjazdy do 
opery i teatru - udział w kulturze"

5000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 5000,00 zł

§ 10. Udzielić dotacji w zakresie ratownictwa i ochrony ludności w formie wsparcia następującym 
podmiotom:

1 Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Wenecji
"Bezpiecznie zgaś ryzyko, czyli ratownictwo i ochrona ludności w gminie Żnin"

19000,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 19000,00 zł

§ 11. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy miedzy społeczeństwami w formie wsparcia następującym podmiotom:

1 Klub Sportowy Jeziorak
"Dzieci z miast partnerskich poznają kulturę i piękno Pałuk"

2400,00 zł

2 Lokalna Grupa Działania Pałuki Wspólna Sprawa
"Dzień otwarty w LGD z Unią Europejską"

600,00 zł

Łączna kwota dofinansowania 3000,00 zł

Id: 92CFFC02-FC89-4F39-B519-A3085E918991. Podpisany Strona 3



§ 12. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, określającej warunki 
oraz terminy realizacji zadania.

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na tablicy 
informacyjnej w siedzibie Urzędu.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 92CFFC02-FC89-4F39-B519-A3085E918991. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Burmistrz Żnina, Zarządzeniem 251/2016 z dnia 28 listopada 2016 roku ogłosił otwarty konkurs

ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku. Zarządzeniem 5/2017 z dnia 12 stycznia 2017 roku

Burmistrz Żnina powołał Komisję Konkursową celem dokonania oceny złożonych ofert. Komisja dokonała

oceny ofert i przygotowała propozycję podziału środków. Burmistrz Żnina po zapoznaniu się z protokołem

Komisji dokonał ostatecznego podziału środków.

W związku z tym zasadnym jest wydanie zarządzenia w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów

niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele związane z realizacją zadań własnych gminy.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 92CFFC02-FC89-4F39-B519-A3085E918991. Podpisany Strona 1




